[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2018 года	№ 4 - 25 / 103

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования
«Кемское  городское поселение»

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

        Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Кемское  городское поселение».

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                       Д. Н. Попов

[bookmark: _GoBack]

	Утвержден
решением Совета
Кемского городского поселения
     От 12 декабря 2018 года № 4-25/103

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых
для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Кемское  городское поселение»

	№п/п
	Полное наименование организации - балансодержателя
	Адрес, местонахождение организации /ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Казенное учреждение Республики Карелия «Управление капитального строительства Республики Карелия»
	185035 Республика Карелия г.Петрозаводскул.Антикайнена, дом 1-а / 1001041315
	жилое
помещение
	пгт. Пряжа, ул. Гагарина, д. 7, кв. 20
	Квартира общей площадью 26,50 кв.м, расположенная на 3 этаже 3-этажного жилого дома

image1.wmf